
UCHWAŁA NR XIV/100/2019
RADY GMINY W SOLCU NAD WISŁĄ

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Solec nad Wisłą konsultacji dotyczących wniosku 
o nadanie statusu miasta miejscowości Solec nad Wisłą

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2, art. 4b ust. 1 pkt 1, art. 5a, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 
XXIX/143/2016 Rady Gminy w Solcu nad Wisłą z dnia 25 października 2016 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Solec nad Wisłą Rada Gminy w Solcu nad 
Wisłą uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Solec nad Wisłą w sprawie 
wystąpienia z wnioskiem o nadanie miejscowości Solec nad Wisłą statusu miasta.

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 21 października 2019 r. do 21 listopada 2019 r. 
w poszczególnych sołectwach Gminy Solec nad Wisłą, zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Konsultacje z mieszkańcami Gminy Solec nad Wisłą zostaną przeprowadzone w formie:

1) otwartych spotkań z mieszkańcami, oddzielnie dla każdego sołectwa;

2) zbierania głosów w punkcie konsultacyjnym zorganizowanym w Urzędzie Gminy w Solcu nad Wisłą.

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie bezpośredniej poprzez osobiste składanie podpisów na 
listach konsultacyjnych przez mieszkańców według wzoru stanowiącego zał. nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Do konsultacji uprawnieni są wszyscy mieszkańcy Gminy Solec nad Wisłą mający pełną zdolność do 
czynności prawnych.

§ 6. W poszczególnych obwodach konsultacyjnych konsultacje prowadzą wyznaczeni pełnomocnicy, 
których zadaniem jest czuwanie nad sprawnym i prawidłowym przebiegiem konsultacji oraz sporządzenie 
wyników konsultacji w obwodzie konsultacyjnym.

§ 7. Kalendarz czynności konsultacyjnych zawierający w szczególności terminy i miejsca przeprowadzenia 
konsultacji w obwodach konsultacyjnych, wykaz pełnomocników ds. konsultacji oraz wzór protokołu 
zawierającego wynik konsultacji, zostanie zatwierdzony i podany do publicznej wiadomości w formie 
zarządzenia Wójta Gminy Solec nad Wisłą.

§ 8. 1. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy wyniki konsultacji.

2. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną ogłoszone poprzez umieszczenie informacji w tym zakresie na 
tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec nad Wisłą.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 11434



§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Szczerba

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11434



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XIV/100/2019 

Rady Gminy w Solcu nad Wisłą 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

 

 

WYKAZ SOŁECTW W GMINIE SOLEC NAD WISŁĄ 

 

1) Sołectwo Boiska 

2) Sołectwo Boiska- Kolonia 

3) Sołectwo Dziurków 

4) Sołectwo Glina 

5) Sołectwo Kalinówek 

6) Sołectwo Kępa Piotrowińska 

7) Sołectwo Kłudzie 

8) Sołectwo Kolonia Nadwiślańska 

9) Sołectwo Las Gliniański 

10) Sołectwo Marianów 

11) Sołectwo Pawłowice 

12) Sołectwo Przedmieście Bliższe 

13) Sołectwo Przedmieście Dalsze 

14) Sołectwo Sadkowice 

15) Sołectwo Sadkowice-Kolonia 

16) Sołectwo Słuszczyn 

17) Sołectwo Solec nad Wisłą 

18) Sołectwo Wola Pawłowska 

19) Sołectwo Zemborzyn Drugi 

20) Sołectwo Zemborzyn-Kolonia 

21) Sołectwo Zemborzyn Pierwszy 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11434



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XIV/100/2019 

Rady Gminy w Solcu nad Wisłą 

z  dnia 26 września 2019 r. 
 

 

 

KONSULTACJE Z MIESZKAŃCAMI GMINY SOLEC NAD WISŁĄ  

W SPRAWIE PRZYWRÓCENIA PRAW MIEJSKICH MIEJSCOWOŚCI SOLEC NAD WISŁĄ 

PRZEPROWADZONE W DNIACH OD 21 PAŹDZIERNIKA DO 21 LISTOPADA 2019 R.  

W SOŁECTWIE…………………………………………………………………… 

 

 

L.p. Nazwisko i imię Adres zamieszkania 

Wyniki konsultacji: 

„TAK” – jestem za 

przywróceniem praw miejskich 

miejscowości Solec nad Wisłą 

„ NIE”- jestem przeciwny 

„0”- wstrzymuję się od głosu 

Podpis 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11434


		2019-10-03T10:46:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




